@ 52 Busbahnhof - GVZ - Vieselbach, Bahnhof

giltig ab / valid from:
01.02.2025

Montag — Freitag / Mondays to Fridays

=) o1 0
Busbahnhof............ccccoovnee ab| 4.07] 437 510 5.11] 512] 5.13] 533 [ 6.13| 6.13| 6.33| 653 | 7.13] 7.33| 813 | 813 ] 833 | 9.13[10.13|11.13[12.13 [ 13.10
Rudolstadter StraBe........... 410 | 4.40 513 | 5.14| 515| 5.16| 536 | 6.16| 6.16| 6.36| 656 | 7.16| 7.36 | 8.16 | 8.16| 836 | 9.16(10.16 | 11.16 | 12.16 [ 13.13
Gewerbegebiet Ost.. 410 4.40 513| 5.14| 515| 5.16| 536 | 6.17| 6.17| 6.37 | 657 | 717| 7.37| 817 | 817 | 837 | 9.17 (1017 |11.17 | 1217 | 13.14
Azmannsdorfer Weg 411 | 441 514 | 5.15| 516| 5.17| 537 | 6.18| 6.18| 6.38| 6.58 | 7.18| 7.38 | 8.18 | 8.18| 838 | 9.18|10.18|11.18 | 12.18 | 13.15
Henne, Siedlung ...... 412 | 442 515| 5.16| 517 | 5.18| 538 | 6.19| 6.19| 6.39| 659 | 7.19| 7.39| 819 | 819| 839| 9.19(10.19 | 11.19 [ 12.19 [ 13.16
Henne, Gasthaus. 412 | 442 515| 5.16| 5.17| 518 | 538 | 6.19| 6.19| 6.39| 659 | 7.19| 7.39| 819 | 819| 839| 9.19(10.19 | 11.19 [ 12.19 [ 13.16
Linderbacher Weg . 413 | 443 516| 517| 518 | 519| 539| 6.20| 6.20| 6.40| 7.00 | 720| 7.40| 820 | 820 | 840 | 9.20|10.20|11.20 | 12.20 | 13.17
Linderbach, B7.........cccoe.. 4.15| 4.45 518 | 519| 520| 521 | 541 | 622 6.22| 6.42| 7.02 | 7.22| 742| 822 | 822| 842| 9.22|10.22 | 11.22 [ 12.22 [ 13.19
Linderbach, Einkaufsmarkt 4.16 | 4.46 519| 520| 521| 522| 542 | 6.23| 623| 643 | 7.03 | 723| 743 | 823 | 823 | 843 | 9.23|10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.20
Bei den Froschackem....... 418 4.48 521 522 523| 524 544] 625| 625| 645 705 | 725 745| 825 | 825[ 845| 9.25[10.25|11.25 | 12.25 | 13.22
GVZ, Zalando Sud .. . 420 4.50 523 | 524 525| 526| 546 | 627 | 627 | 647 7.07 | 727| 747 | 827 | 827 | 847| 9271027 |11.27 |12.27 | 13.24
VZ, Post..... 422 | 452 - - 528 | 548 | 629 | 6.29| 649| 709 | 729| 749| 829 | 829| 849| 9.29[10.29 | 11.29 | 12.29
GVZ, West 424 | 454 - - 530 550| 6.31| 631] 651 711 | 7.31| 751 | 831 | 831 851| 9.31 [10.31|11.31 [ 12.31
In der Langen Else. .. 4271 457 — — 533 553 6.34| 634 654 7.4 734 754 834 | 834 854 9.34[10.34[11.34| 12.34
An der Flurscheide ....... 428 — — | — | 53| — | 635[ 63| — | 75| — | — | — - | == ===
August-Borsig-StraBe ......... 430 | 4.58 — | — | 536| 554| 6.37| 637| 655 717 | 7.35| 7.55| 835 | 8.35| 855| 9.35(10.35 | 11.35 | 12.35
An der BBleber Grenze.. 431 | 459 — | — | 537| 555| 6.38| 6.38| 6.56| 7.18 | 7.36 | 7.56 | 8.36 | 8.36| 8.56 | 9.36 10336 11.36 | 12.36
GVZ, Zalando Nord........... 5.00 527 | 528 5.38 6.39 | 6.39 719 | 7.37 8.37 | 837 9.37 11.37 | 12.37
Hochstedt.................. 502 | 522 5.40 6.42 | 642 722 | 740 840 | 840 9.40 11.40 | 12.40
Vieselbach, Bahnhof 5.04 5M24 5.42 6.44 | 644 724 | 742 842 | 842 9.42 1142 [ 1242
@ 43 Ri. Marcel-Breuer-Ring. _ab 5.24 6.5 6.54@ 7.44 84 8441@ 9.44 11.48 | 1248
@ 252 Ri. Niederzimmem...... _ab 5.45 645 | 645 | 7.45 | 9.45 11.45
@ RB20, EB 21 Ri. Erfurt Hbf._ab 547 6.50 | 6.50 | 7.48 848 | 848] 9.48 11.48 | 1248
Montag - Freitag / Mondays to Fridays
Busbahnhof............oooovii ab [ 1311 [ 1312 [13.13 1333 [ 14.13[15.03 [ 15.23 [ 16.03 [ 16.23 [ 17.03 [ 17.23 [ 18.03 [ 18.23 [ 19.03 [ 19.23 [20.00 [ 21.10 [ 21.11 [ 22.10 [ 22.45 | 23.40
Rudolstadter StraBe. . 13.14 | 13.15 | 13.16 | 13.36 | 14.16 | 15.06 | 15.26 | 16.06 | 16.26 | 17.06 | 17.26 | 18.06 | 18.26 | 19.06 | 19.26 | 20.03 | 21.13 | 21.14 | 22.13 | 22.48 | 23.43
Gewerbegebiet Ost.. 13.15 | 13.16 | 13.17 | 13.37 | 14.17 | 15.07 | 15.27 | 16.07 | 16.27 | 17.07 | 17.27 | 18.07 | 18.27 | 19.07 | 19.27 | 20.03 | 21.13 | 21.14 | 22.13 | 22.48 | 23.43
Azmannsdorfer Weg . 13.16 | 13.17 | 13.18 | 13.38 | 14.18 | 15.08 | 15.28 | 16.08 | 16.28 | 17.08 | 17.28 | 18.08 | 18.28 | 19.08 | 19.28 | 20.04 | 21.14 | 21.15 | 22.14 | 22.49 | 23.44
Henne, Siedlung ...... . 13.17 | 13.18 | 13.19 [ 13.39 | 14.19 | 15.09 | 15.29 | 16.09 | 16.29 | 17.09 | 17.29 | 18.09 | 18.29 | 19.09 | 19.29 | 20.05 | 21.15 | 21.16 | 22.15 | 22.50 | 23.45
Henne, Gasthaus. . 13.17 | 13.18 | 13.19 | 13.39 | 14.19 | 15.09 | 15.29 | 16.09 | 16.29 | 17.09 | 17.29 | 18.09 | 18.29 | 19.09 | 19.29 |20.05 | 21.15 | 21.16 | 22.15 | 22.50 | 23.45
Linderbacher Weg . 13.18 | 13.19 | 13.20 | 13.40 | 14.20 | 15.10 | 15.30 | 16.10 | 16.30 | 17.10 [ 17.30 | 18.10 | 18.30 | 19.10 | 19.30 | 20.06 | 21.16 | 21.17 | 22.16 | 22.51 | 23.46
Linderbach, B7......cc.ccceuu... 13.20 | 13.21 | 13.22 | 13.42 | 14.22 | 15.12 | 15.32 | 16.12 | 16.32 | 17.12 | 17.32 | 18.12 | 18.32 | 19.12 | 19.32 | 20.08 | 21.18 | 21.19 | 22.18 | 22.53 | 23.48
Linderbach, Einkaufsmarkt 13.21 | 13.22 | 13.23 | 1343 | 14.23 | 15.13 | 15.33 | 16.13 | 16.33 | 17.13 | 17.33 | 18.13 | 18.33 | 19.13 | 19.33 | 20.09 | 21.19 | 21.20 | 22.19 | 22.54 | 23.49
Bei_den Froschackem....... 13231324 [13.25[13.45 [ 14.25 [ 15.15 | 15.35 [ 16.75 | 16.35 [ 17.15 | 17.35 [ 18.15 [ 18.35 | 19.15 [ 19.35 [ 20.11 [ 21.21 | 21.22 [ 22.27 | 22.56 | 23.51
GVZ, Zalando Sid.......... 1325|1326 | 1327 (1347|1427 | — | — | — | — | — | — | — — | — |1937 | — |2123|2124| — | — | —
GVZ, Post..... - — (1329|1349 1429 | — - - - - - - - - - — |2125| — - — | 2353
GVZ, West — | = |83 [WB5 |43 | = | — | — | — | — | — | = -l =1 = — 2927 — | — | =
In der Langen Else. — — | 1334 (135414341517 — [1617| — [1717] — 1817 — [19.17] — — 2130 — [2223]22.58
An der Flurscheide ......... — | — (1831855 | — | — | — | — | — | — | — | — - | = | — — |23 | — | — |2259
August-Borsig-StraBe ......... — | — | 1337|1357 |1435|1518 | — |16.18| — |[17.18| — |[1818 | — |19.18| — — |21.33| — |22.24|2301
An der BBleber Grenze.. — | — |13.38|13.58|14.36 [15.19| — 16319 - 17319 - 18319 - 19319 - - 21334 — |22.25 23302
13.28 [ 13.29 | 13.39 | 13.59 | 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.40 | 20.13 21.27
13.42 | 14.02 | 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.43 | 20.15
13.44 | 14.04 | 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.45 |20.17
@ 43 Ri. Marcel-Breuer-Ring. _ab 13.48 | 14.18 15.43 16.48 18.53 20.21
@ 252 Ri. Niederzimmern...... ab 13.45 15.45 17.45
@ RB20, EB 21 Ri. Erfurt Hbf._ab 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
@ RB20, EB21 Ri. Weimar ... _ab 14.10 20.29
Samstag / Saturdays —] Sonntag [ |
Busbahnhof.............cccccoe... ab| 5.2 513] 725 825] 9.25[10.10[11.25[12.5513.40 [ 14.55 [ 15.55 [ 16.40 | 19.40 [ 21.10 [ 23.05
Rudolstadter StraBe. . 515| 5.16| 7.28| 828 | 9.2810.13 | 11.28 | 12.58 | 13.43 | 14.58 | 15.58 | 16.43 | 19.43 | 21.13 | 23.08
Gewerbegebiet Ost.. 515| 516| 7.29| 829 | 9.29|10.14 | 11.29 | 1259 | 13.44 | 14.59 | 15.59 | 16.44 | 19.43 | 21.13 | 23.08
Azmannsdorfer Weg 516 5.17| 7.30| 830| 9.30|10.15|11.30 | 13.00 | 13.45 | 15.00 | 16.00 | 16.45 | 19.44 | 21.14 | 23.09
Henne, Siedlung .. 517 | 5.18| 7.31| 831 | 9.31|10.16 | 11.31 | 13.01 | 13.46 | 15.01 | 16.01 | 16.46 | 19.45 | 21.15 | 23.10
Henne, Gasthaus. 517 5.18| 7.31| 831 | 9.31[10.16 | 11.31 | 13.01 | 13.46 | 15.01 | 16.01 | 16.46 | 19.45 | 21.15 | 23.10
Linderbacher Weg 518 | 519| 7.32| 832| 9.32|10.17 | 11.32 | 13.02 | 13.47 | 15.02 | 16.02 | 16.47 | 19.46 | 21.16 | 23.11
Linderbach, B7..... 520 | 521 | 7.34| 834 | 9.34(10.19 | 11.34 | 13.04 | 13.49 | 15.04 | 16.04 | 16.49 | 19.48 | 21.18 | 23.13
Linderbach, Einkal t 521| 522| 7.35| 8.35| 9.35)10.20 | 11.35 | 13.05 | 13.50 | 15.05 | 16.05 | 16.50 | 19.49 | 21.19 | 23.14
Bei_den Froschackem....... 523 524 737 837 9.37[10.22 [ 11.37 | 13.07 | 13.52 | 15.07 | 16.07 | 16.52 | 19.57 [ 21.21 | 23.16
GVZ, Zalando Sud........... 525| 526| 7.39| 839| 93910241139 — |1354| — | — |16.54]19.53 |21.23|23.18
GVZ, Post..... - 528 741| 841 941 | — |1141| — |1356| — — |1656| — |[2125| —
GVZ, West — | 530 743| 843| 943| — |[1143| — [1358| — | — |1658) — |21.27| —
In der Lange . — 533 746 846| 946 — [11.46[13.09|14.01[15.09[16.09 [ 17071 — [21.30[ —
An der Flurscheide ......... — | 534| — - - - — |1310| — (1510 — - - - -
August-Borsig-Strafe ......... — | 536| 747| 847 | 947| — |11.47|13.12|14.02 1512 (16.10|17.02] — |21.31| —
An der BiiBleber Grenze.. - 537 748 BB4B 9548 - 11348 13313 14.03 15.B13 16.11(17.03] — |21.32| —
GVZ, Zalando Nord.......... 5.28 7.49 10.27 14.04 17.04 | 19.56 23.21
Hochstedt.................. 7.52 10.30 14.07 17.07
Vieselbach, Bahnhof 7.54 10.32 14.09 17.09
@ 43 Ri. Marcel-Breuer-Ring. _ab 14.23
@ RB20, EB 21 Ri. Erfurt Hbf._ab 10.37
@ RB20, EB21 Ri. Weimar ... _ab 8.09 17.22
M weiter als Linie 43 zum M.-Breuer-Ring B weiter als Linie 52 zum Busbahnhof
@@= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden @ nicht an Schultagen

@ an Schultagen

Diese Linie verkehrt am 18.04.. 20.04., 08.06., 20.09., 03.10. und 31.10.2025 ab 20:00 Uhr wie Samstag.
Diese Linie verkehrt an Heiligabend bis 17:00 Uhr und an Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschlieBend nach Sonderfahrplan.
Schulferien: 03.02. - 07.02.2025. 07.04. - 17.04.2025, 30.05.2025, 30.06. - 08.08.2025, 06.10. - 17.10.2025, 22.12.2025 - 02.01.2026

Service-Telefon: 0361 19449 Aktuelle Fahrplanauskunft
Internet: www.evag-erfurt.de SMS an 0175 222 22 77 E V A G
E-Mail: evag @stadtwerke-erfurt.de @® Kurzel: FLUR

VMT

22.01.25 - 14:28:20 - 1374




